
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/323/2024 
RADY POWIATU W PIŃCZOWIE 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 12  pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 4 oraz art. 237 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Powiatu w Pińczowie uchwala: 

§ 1. Wprowadza się zmiany do uchwały Nr XLVI/306/2023 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 22 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pińczowskiego na 2024 rok w następujący sposób: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Załącznik nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 
roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 4 – Inwestycje jednoroczne w 2024 r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 8 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r. otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 9  – Dotacje podmiotowe w 2024 r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 
do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 10  – Dotacje celowe w 2024 r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. W związku ze zmianami wynikającymi z § 1 ust. 2 niniejszej uchwały § 3 wraz z załącznikiem nr 5 – 
Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. do uchwały nr XLVI/306/2023 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 
22 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pińczowskiego na 2024 rok otrzymuje nowe 
brzmienie: 

1. Ustala się deficyt budżetu powiatu w wysokości minus 5.788.393,05 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 103.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 marca 2024 r.

Poz. 1323



b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 3.213,60 zł. 

c) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 5.682.179,45 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 7.392.005,73 zł, rozchody budżetu w wysokości 1.603.612,68 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W związku ze zmianami wynikającymi z § 1 ust. 2 niniejszej uchwały § 2 pkt 4 do uchwały 
nr XLVI/306/2023 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Pińczowskiego na 2024 rok otrzymuje nowe brzmienie: Ustala się wydatki na programy i projekty 
realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 8.361,15 zł, 

a) wydatki bieżące 8.361,15 zł, 

b) wydatki majątkowe 0,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 4. W uchwale nr XLVI/306/2023 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Pińczowskiego na 2024 rok § 10 otrzymuje nowe brzmienie: Upoważnia się 
Zarząd Powiatu do zaciągania kredytów do kwot wynikających z limitów, o których mowa w § 9 niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

mgr inż. Ireneusz Gołuszka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1323



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 356 828,00 7 815 129,00

Drogi publiczne powiatowe 2 355 688,00 7 813 989,00
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 2 817 356,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

0,00 2 640 945,00

758 Różne rozliczenia 40 585 488,00 45 196 046,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

28 517 230,00 32 556 287,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 28 517 230,00 32 556 287,00
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 571 501,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 571 501,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 864 539,99 803 661,99

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 79 996,00 82 368,00

Wpływy z różnych dochodów 79 996,00 82 368,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 67 808,00 74 558,00

Wpływy z różnych dochodów 67 808,00 74 558,00
Powiatowe urzędy pracy 252 832,00 182 832,00
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

26 000,00 6 000,00

Wpływy z różnych opłat 70 000,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 332 500,00 1 252 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 282 500,00 202 500,00
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

280 000,00 200 000,00

84 644 840,35 94 572 821,35

Przewodniczący Rady Powiatu 

Ireneusz Gołuszka 

2710 -80 000,00

Razem: 9 927 981,00

-80 000,00

92109 -80 000,00

0620 -20 000,00

0690 -50 000,00

0970 6 750,00
85333 -70 000,00

0970 2 372,00

85324 6 750,00

-60 878,00

85311 2 372,00

75806 571 501,00

2920 571 501,00

75801 4 039 057,00

2920 4 039 057,00

6290 2 640 945,00

4 610 558,00

60014 5 458 301,00

2700 2 817 356,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr XLVII/323/2024 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 20 marca 2024 roku

                                                             Zmiana planu dochodów  budżetu powiatu w 2024 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

5 458 301,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1323



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 5 184 017,45

Drogi publiczne powiatowe 5 182 877,45

Zakup usług remontowych 1 407 440,77

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 257 836,68

Administracja publiczna 10 547 673,41

Starostwa powiatowe 10 004 173,41

Zakup materiałów i wyposażenia 460 673,41

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 543 975,00

Pozostała działalność 247 800,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00

Oświata i wychowanie 24 207 694,34

Szkoły policealne 35 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
35 000,00

Licea ogólnokształcące 4 277 341,48

Zakup materiałów i wyposażenia 25 800,00

Zakup usług pozostałych 42 000,00

Szkoły zawodowe 5 637 709,91

Wynagrodzenia osobowe pracowników 600 000,00

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego
10 522 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
10 522 000,00

Pozostała działalność 370 131,09

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 060,57

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 740,29

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 161,33

Ochrona zdrowia 9 117 350,00

Szpitale ogólne 3 669 250,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 177,50

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
0,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00

Pomoc społeczna 9 490 838,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 746 870,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 879 834,62

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
301 368,63

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom
110 115,30

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

191 253,33

Powiatowe urzędy pracy 2 114 762,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 30 281,20

Edukacyjna opieka wychowawcza 5 103 477,85

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 537 540,00

Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Internaty i bursy szkolne 1 639 367,93

Wynagrodzenia osobowe pracowników 680 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 645 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 560 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
560 000,00

85 615 227,67

Przewodniczący Rady Powiatu 

Ireneusz Gołuszka

Razem: 14 745 986,73 100 361 214,40

92109 -80 000,00 480 000,00

2480 -80 000,00 480 000,00

4010 1 400 000,00 2 080 000,00

921 -80 000,00 1 565 000,00

6060 45 000,00 45 000,00

85410 1 400 000,00 3 039 367,93

85403 55 000,00 2 592 540,00

4210 10 000,00 110 000,00

2950 -30 281,20 0,00

854 1 455 000,00 6 558 477,85

2820 14 666,67 205 920,00

85333 -30 281,20 2 084 480,80

85311 23 111,37 324 480,00

2810 8 444,70 118 560,00

4210 6 750,00 26 750,00

853 -7 169,83 2 872 664,79

852 6 750,00 9 497 588,00

85218 6 750,00 753 620,00

85156 30 281,20 30 281,20

2950 30 281,20 30 281,20

6050 1 200 000,00 1 640 177,50

851 1 230 281,20 10 347 631,20

85111 1 200 000,00 4 869 250,00

4797 2 017,31 4 757,60

4799 118,69 280,02

4217 1 017,76 1 017,76

4219 59,84 59,84

80195 4 398,96 374 530,05

4019 1 185,36 2 245,93

80140 1 972 700,00 12 494 700,00

2540 1 972 700,00 12 494 700,00

80130 4 551 058,00 10 188 767,91

4010 4 551 058,00 5 151 058,00

4210 3 400,00 29 200,00

4300 49 100,00 91 100,00

2540 27 300,00 62 300,00

80120 52 500,00 4 329 841,48

801 6 607 956,96 30 815 651,30

80116 27 300,00 62 300,00

75495 352,78 248 152,78

2950 352,78 352,78

4210 54 514,62 515 188,03

754 352,78 7 544 327,78

750 54 514,62 10 602 188,03

75020 54 514,62 10 058 688,03

4270 2 817 356,00 4 224 796,77

6050 2 660 945,00 3 918 781,68

600 5 478 301,00 10 662 318,45

60014 5 478 301,00 10 661 178,45

Załącznik nr 2 do uchwały nr XLVII/323/2024 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 20 marca  2024 roku.

                                                             Zmiana w planie wydatków budżetu powiatu w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1323



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Powiatu w Pińczowie 

Nr XLVII/323/2024

z dnia 20 marca 2024 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Pługopiaskarki w leasingu (3 szt.) 378 858,00 99 250,00 99 250,00

378 858,00 99 250,00 99 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Realizacja Projektu "Nowa energia społeczna" 5 719 415,98 4 640 000,00 640 000,00 4 000 000,00

5 719 415,98 4 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00 X

162 030,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 35 200,00 0,00
Sp. Ośr. Sz. Wychow.                   

w Pińczowie

6 600,00 400,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00
Zespół Szkół Zawodowych          

w Pińczowie

339,86 5 775,36

178 910,00 43 961,15 2 245,93 0,00 0,00 35 939,86 5 775,36 X

6050 5 448 100,00 5 448 100,00 2 219 100,00 3 229 000,00 0,00

5 448 100,00 5 448 100,00 2 219 100,00 3 229 000,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

518 625,00 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00

5. 925 92502 2710
Dotacja celowa na realizację zadania pn. Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki 

wąskotorowej Ponidzie"
518 625,00 49 500,00 49 500,00

12 243 908,98 10 280 811,15 3 010 095,93 0,00 0,00 7 264 939,86 5 775,36

wydatki bieżące 1 076 393,00 192 711,15 150 995,93 0,00 0,00 35 939,86 5 775,36 X

wydatki majątkowe 11 167 515,98 10 088 100,00 2 859 100,00 0,00 0,00 7 229 000,00 0,00 X

Przewodniczący Rady Powiatu 

Ireneusz Gołuszka 

Starostwo Powiatowe              

w Pińczowie
Razem dział 925

Starostwo Powiatowe              

w Pińczowie
Ogółem:

w tym:

Razem dział 851

0,00 0,00

Razem dział 801

4. 851 85195
Realizacja zadania pn. "Zdrowe Ponidzie" - oddział rehabilitacji 

neurologicznej w Pińczowie, w ramach programu Polski Ład

Starostwo Powiatowe              

w Pińczowie

bieżące

Program kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem"

Projekt edukacyjny "Dziś Uczeń - Jutro Student" 10 280,00 8 361,15 2 245,93

3. 801 80195

Starostwo Powiatowe              

w Pińczowie

6050

Razem dział 700

2. 700 70095

1. 600 60014 bieżące

Starostwo Powiatowe              

w Pińczowie

Razem dział 600

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Pińczowie

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

w tym:                      

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania pod 

refundację wydatków

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 

2023 

(8+9+10+12)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1323



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13
Fundusz Polski Ład

2 640 945,00
Gm. Pińczów

191 691,00
Gm. Kije

374 227,00

6370 1 174 000,00 1 174 000,00

6050
Opracowanie projektu technicznego do dokumentacji projektowej 
zadania pn." Rozbudowa DW 766 na odc. Od km 27+575 do km 
29+142"

20 000,00 20 000,00

6060 Zakup samochodu dostawczego 200 000,00 200 000,00

5 292 781,68 911 918,68 0,00 0,00 4 380 863,00 0,00

2. 710 71012 6060 Zakup sprzętu komputerowego 60 000,00 60 000,00
Starostwo Powiatowe               

w Pińczowie

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Budowa placu składowego na materiały sypkie 100 000,00 100 000,00

6060 Wymiana zestawów komputerowych 40 000,00 40 000,00

6060 Klimatyzacja urzędu 100 000,00 100 000,00

240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370
Realizacja zadania pn. "Zdrowa przyszłość - doposażenie 
medyczne oddziału rehabilitacji neurologicznej Pińczowie" - w 
ramach Funduszu Polski Ład

1 339 250,00 40 177,50 1 299 072,50
Starostwo Powiatowe          

w Pińczowie

6370
Realizacja zadania pn. "Zdrowa przyszłość - rozwój i 
modernizacja infrastruktury budowlanej i sprzętowej szpitala 
powiatowego w Pińczowie" - w ramach Funduszu Polski Ład

2 330 000,00 400 000,00 0,00 1 930 000,00

6050
Przebudowa, modernizacja oraz doposażenie Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Pińczowie

1 200 000,00 1 200 000,00 0,00

4 869 250,00 1 640 177,50 0,00 3 229 072,50

5. 854 85403 6060 Samochód dla osób niepełnosprawnych 45 000,00 45 000,00
Starostwo Powiatowe               

w Pińczowie

45 000,00 45 000,00

10 507 031,68 2 897 096,18 0,00 0,00 7 609 935,50 0,00 x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła Przewodniczący Rady Powiatu 
D. Inne źródła Ireneusz Gołuszka 

Ogółem:

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

Razem dział 710

4. 851 85111

Razem dział 750

Razem dział 600

Razem dział 854

3. 750 75020

Starostwo Powiatowe          
w Pińczowie

Razem dział 851

Powiatowy Zarząd Dróg             
w Pińczowie

Starostwo Powiatowe               
w Pińczowie

691 918,68

Powiatowy Zarząd Dróg             
w Pińczowie

3 898 781,68

1 600 60014

Przebudowa dróg powiatowych 
6050

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2023 

(7+8+11+12)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i poży-czki 

zaciągnię-te na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

                  Załącznik nr 4

                  do uchwały Rady Powiatu w Pińczowie

                  Nr XLVII/323/2024

                  z dnia 20 marca 2024 roku
                                                                  Inwestycje jednoroczne w 2024 r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1323



wynagrodzeni
a i pochodne 

od 
wynagrodzeń

wydatki związane z 
realizacją 

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

38 940,00 2310 38 940,00 3110 38 940,00 38 940,00

106 944,00 2320 106 944,00 3110 106 944,00 106 944,00

145 884,00 145 884,00 145 884,00 0,00 0,00 0,00 145 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Prowadzenie biblioteki 921 92116 0,00 10 000,00 2310 10 000,00 10 000,00

0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gm. Pińczów

193 960,000,00
Gm. Michałów

221 832,00

Gm. Działoszyce 0,00

187 928,00

Gm. Pińczów

191 691,00
Gm. Kije

374 227,00
1 169 638,00 1 169 638,00 603 720,00 603 720,00 565 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 169 638,00 1 169 638,00 603 720,00 0,00 603 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja celowa na realizację 

zadania pn. Rewitalizacja oraz 
funkcjonowanie kolejki 
wąskotorowej Ponidzie"

0,00 49 500,00 2710 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00

#ADR! 49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00

1 515 522,00 1 855 022,00 1 289 104,00 0,00 603 720,00 539 500,00 145 884,00 0,00 0,00 0,00 565 918,00 0,00 0,00 0,00

Przewodniczący Rady Powiatu
Ireneusz Gołuszka 

Załącznik nr 5
do uchwały Rady Powiatu w Pińczowie
Nr XLVII/323/2024
z dnia 20 marca 2024 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

Nazwa zadania Dział Rozdział
Dochody
ogółem

§
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi j.s.t

Środki na utrzymanie dzieci 
w rodzinach zastępczych

855 85508

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wydatki na 
obsłuę 
długu 

(odsetki)

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wydatki
ogółem   
(8+16)

§

z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

w tym:

Wydatki jednostek 

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Razem: dział  855

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

Razem: dział  921

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

Remont dróg powiatowych: nr
1197T Kozubów - Drożejowice
odc, w m. Kujawki; nr 1145T
Michałów - Sędowice -
Niegosławice odc. Michałów-
Pawłowice; dr 1660T
Skowronno G. - Brzeście odc.
Skowronno G 600 60014

2710 603 720,00 4270

0,00193 960,00 193 960,00

221 832,00 221 832,00

Przebudowa dróg powiatowych
nr 1036T Szarbków - Uników -
Galów odc. do m. Uników
dr.1652TWłoszczowice -
Stawiany odc. dr. krajowa nr 78 -
Gołuchów.

6300 565 918,00 0,00 0,00 565 918,00

187 928,00 187 928,00

0,00

Razem: dział 600
Pomoc finansowa od Gm. Pińczów na 
pokrycie części kosztów bieżą-cego 
utrzymania Powiatowego Ośrodka 
Kultury, Sportu,Turystyki i Rekreacji w 
Pińczowie.

921 92109 200 000,00 2710

Razem: dział 921

0,00480 000,00 2480 480 000,00 480 000,00

925 92502

Razem: dział 925

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1323



Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Zakres Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7

1. 921 92109 2480
Powiatowy Ośrodek Kultury, Sportu Turystyki                              

i Rekreacji w Pińczowie
Zadania statutowe 480 000,00

480 000,00

80116 2540 Niepubliczne jednostki systemu oświaty Realizacja zadań oświatowych 62 300,00

80140 2540 Niepubliczne jednostki systemu oświaty Realizacja zadań oświatowych 12 494 700,00

80195 2540

Niepubliczna jednostka systemu oświaty               

(Prywatna Branżowa Szkoła I Stopnia "AWANS"                 

w Pińczowie)

Realizacja zadań oświatowych 

w ramach pomocy 

obywatelom Ukrainy

128 218,00

12 685 218,00

13 165 218,00

Przewodniczący 

Rady Powiatu

Ireneusz Gołuszka

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik nr 6

do uchwały Rady Powiatu w Pińczowie

Nr XLVII/323/2024

z dnia 20 marca 2024 roku

Dotacje podmiotowe w 2024 roku

          Razem: dział 921

II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801

          Razem: dział 801

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1323



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

0,00

1. 855 85508 2320
Utrzymanie dzieci w rodzinach                                         

zastępczych
Powiaty 127 000,00

2. 855 85510 2320
Utrzymanie dzieci w placówkach                                         

opiekuńczo-wychowawczych
Powiaty 360 000,00

487 000,00
0,00

3. 921 92116 2310 Prowadzenie biblioteki Gmina Pińczów 10 000,00

10 000,00

Realizacja zadania pn. "Rewitalizacja oraz 
funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie" 49 500,00

49 500,00

2810

Fundacja Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym w Pińczowie 

"Złote Serce" 
118 560,00

Warsztat Terapii Zajęciowej                                                                            

w Pińczowie 205 920,00

324 480,00

" Prace konserwatorskie, renowacyjne i 
zabezpieczające obiektu zabytkowego - 

kościoła parafialnego p.w. NMP w 
Bogucicach"

Parafia p.w. NMP                                       
w Bogucicach

410 000,00

" Zabezpieczenie kościoła 
rzymskokatolickiego św. Tekli w 

Krzyżanowicach"
Parafia św. Tekli w Krzyżanowicach 665 000,00

1 075 000,00

1. 750 75075 2820 Dofinansowanie V Rajdu Pieszego Republiki Związek Strzelecki "Niepodległość" 3 0,00
1 945 980,00

Przewodniczący Rady Powiatu 
Ireneusz Gołuszka 

Ogółem:

6. 921 92120 6570

              Razem: rozdział  921

5. 853 85311
Dofinansowanie 10 % kosztów uczestnictwa w 

warsztatach osób niepełnosprawnych

2820

              Razem: dział  853

4. 925 92502 2710 Województwo Świętokrzyskie

              Razem: dział  925

II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

              Razem: dział  855

              Razem: dział  921

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

                         Załącznik nr 7

                         do uchwały Rady Powiatu w Pińczowie 
                         Nr XLVII/323/2024
                         z dnia  20 marca 2024 roku

Dotacje celowe w 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1323



1 2 3 4

7 392 005,73

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 0,00

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 952 0,00

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielenych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagaranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje), których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, 

dla których istnieje płynny rynek wtórny.
§ 931

8.
Przychody z tytułu zaciągniętych pożycek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, októrych mowa w art.. 217 ust 2 pkt 8 

u.f.p.)
§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt 6 u.f.p. § 950 7 285 792,13

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 103 000,00

13.

Przychody wynikające z rozkiczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 

dotaccji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

§ 906 3 213,60

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 - 944 

16. Przychody z tytułuinnych rozliczeń krajowych art.. 91a ust. 1 u.f.p. § 995

1 603 612,68

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 1 603 612,68

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona w tym: § 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, 

dla których istnieje płynny rynek wtórny
§ 982

8. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art..91a ust. 1 u.f.p § 995

Przewodniczący Rady Powiatu 

Ireneusz Gołuszka 

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota           

                                                                                                                        Załącznik nr 8

                                                                                                                        do uchwały Rady Powiatu w Pińczowie

                                                                                                                        Nr XLVII/323/2024

                                                                                                                        z dnia 20 marca 2024 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1323


	UCHWAŁA NR XLVII/323/2024 RADY POWIATU W PIŃCZOWIE  z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu powiatu w 2024 roku
	Zalacznik 2 Zmiana w planie wydatków budżetu powiatu w 2024 roku
	Zalacznik 3 Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku
	Zalacznik 4 Inwestycje jednoroczne w 2024 r.
	Zalacznik 5 Dochody i wydatki związane z realizacja zadan realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.
	Zalacznik 6 Dotacje podmiotowe w 2024 roku
	Zalacznik 7 Dotacje celowe w 2024 roku
	Zalacznik 8 Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku


		2024-03-26T08:12:30+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




